PROCESVERBAL - Tipi i kontratës - Mallra 

Objekti i Procedurës: Blerje Fadrome. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): Makineri ngritëse, ngarkimi, 

shkarkimi-42418000‐9.Makineri eskavator - 43262000‐7. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 9,730,000 (Nëntë milion e shtatëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH, 

vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

Njësia e Prokurimit për procedurën në fjalë vendos që lloji i procedurës së prokurimit të jetë: 

Procedurë e Hapur, mallra. 

Arsyet e përdorimit të proçedurës - “E hapur”, është  pasi vlera e fondit limit është ndërmjet